

Všem zájemcům o veřejnou zakázku

Vyřizuje/tel. PaedDr. Zoja Šťastná/602 748 621

V Brně dne 25.09.2014

**Věc: Veřejná zakázka:**

**„Dodávka a implementace systému pro evidenci publikační činnosti, vykazování do RIV a komplexního elektronického systému pro řízení a správu projektů“  
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám (1)**

V souladu s principem transparentnosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace, poskytuje zadavatel všem dodavatelům, kteří byli vyzváni a dodavatelům, kteří si vyzvedli výzvu s přílohami v rámci systému E-ZAK, dodatečné informace k zadávacím podmínkám.

Dodatečné informace jsou poskytovány na základě dotazů dodavatelů (dotaz – odpověď) nebo informací poskytovaných zadavatelem (informace). Formulace dotazů dodavatelů je doslovně převzata.

**Dotaz č. 1**

Kolik uživatelů, bude systém používat? Jaký počet uživatelů bude k systému přistupovat v aktuálním okamžiku?

**Odpověď č. 1**

Systém bude používat 2 – 2,5 tisíce uživatelů. V jednom okamžiku mohou při uzávěrkách a končících termínů být v systému stovky uživatelů.

**Dotaz č. 2**

V krycím listu je požadavek na celkovou cenu. Celková cena má obsahovat také cenu za licence, které na krycím listu uvedeny nejsou. Z čeho se má skládat cena na krycím listu?

**Odpověď č. 2**

Licence vážnou vždy k dodávce daného systému (tedy i ceně za tuto dodávku).

Zadavatel z důvodu jednoznačnosti jednotlivých položek nabídkové ceny v Krycím listu vyčleňuje dva nové řádky k vyznačení ceny licencí obou částí a zveřejňuje takto upravený Krycí list na profilu zadavatele.

**Dotaz č. 3**

Protože má dodavatel respektovat aktuální stav technologické infrastruktury, prosíme o její popis.

### **Odpověď č. 3**

Popis předpokládané využití infrastruktury:

- Virtuální server (VMware virtualizace)
- OS (Unix, Windows)
- DB (Oracle Express Edition, MySQL, PostgreSQL)
- RAM a diskový prostor dle konkrétních požadavků

V případě, že uchazeči tento popis nepostačuje, je nutné vznést dotaz v konkrétnější podobě.

### **Dotaz č. 4**

Předpokládá se zprovoznění řešení na hardwarovém řešení zadavatele nebo je možné, aby nabídnuté řešení bylo implementováno na hardwaru uchazeče a zadavatel jej využíval jako službu?

### **Odpověď č. 4**

Zadavatel jednoznačně požaduje zdrojová data na vlastním hardwaru, nelze tedy akceptovat řešení formou implementace na hardwaru uchazeče.

### **Dotaz č. 5**

Ve smlouvě o dílo odst. 2,4 je neexistující odkaz na kapitolu, prosíme o nápravu.

### **Odpověď č. 5**

Zadavatel zveřejňuje na profilu zadavatele aktualizovaný dokument smlouvy o dílo, který obsahuje správný odkaz (propojení) na článek I.

Zadavatel vzhledem k dodatečným informacím prodlužuje lhůtu pro podání nabídek **do 06.10.2014 do 10.00 hodin**. Otevírání obálek se uskuteční ihned po uplynutí lhůty pro podání nabídek.

L.  
.....  
prof. RNDr. Ladislav Havel, CSc.  
rektor

